ANEXO I

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO AO CONCAMPUS - BIÊNIO
2021/2022

À Comissão Eleitoral do CONCAMPUS/IFC – Campus Concórdia.

Nome da(o) candidata(o):

CPF:

Celular:

E-mail:

vem por meio deste requerer inscrição como candidato a membro do Conselho do Campus

Concórdia (CONCAMPUS)

Nestes termos,

Pede deferimento.

Concórdia,   de    de 2021.

__________________________________________
Assinatura da(o) Candidata(o)

Categoria:

Docente

Técnico-Administrativo

Discente

Egresso

Pais/Mães/Responsáveis

Representante da Sociedade Civil

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 2:
	Caixa de texto 3:
	Caixa de texto 4:
	Caixa de texto 5:
	Caixa de texto 6:
	RadioGroup1: Off